エンジニアMTG - 報告書 #1754
2018.12.14 開発事業部MTG議事録
2018/12/14 16:30 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2018/12/14

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2018.12.14 開発事業部MTG14:03～14:50 ＠7F会議室

出席者：野田社長（敬称略）矢野、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・問い合わせ対応

　・twitter運用

　・コスらぼっ！Webの構造化マークアップ対応　完了

　●同様の対応を自衛隊のイベントサイトも対応させる(json-ld対応)

　・海外ストア表示の確認

　●「cosplay」で検索すると53番目

◆ITKIDS

　・サーバメンテナンス　完了

◆その他

 ・各種フォロー

総ダウンロード数(前回比)

 Android：13,247(+106)

 iOS：27,988(+184)

DAU 1週間の平均

 Android：148

 iOS：214

収益

2018年

 12月合計 ￥2,860 ＋ ￥1,933

 11月合計 ￥7,110 ＋ ￥3,932

 10月合計 ￥9,161 + ￥3,256

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<Android>「コスらぼっ！」

・あわせ募集のコメント機能実装

◆<iOS>「コスらぼっ！」

2025/05/11 1/2

・あわせ募集のコメント機能実装

◆社内システム管理

・村瀬さんPCのセットアップ作業

◆ブックオフ

・12/17(月)訪問予定

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

・ジャンさんがスタッフ募集ページ作成→確認待ち

・あわせ募集のコメント時のプッシュ通知→他サービスと比較して検討

・知恵袋を掲示板・同盟に変更

・アイテムタブのカテゴリ別の優先度を高めに変更

履歴

#1 - 2018/12/14 16:30 - 久保 健太

- トラッカー を 機能追加 から 報告書 に変更

2025/05/11 2/2